
.4~Ĺ. C'. "/ú Á ,L

DAROVACÍSMLOUVA
uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Účastníci smlouvy

DHL Solutions k.s.
Se sídlem:
IČ:
Zastoupená:

Nádražní 2967/93, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
28213866
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl A,
vložka 20956
zastoupená: společností DHL Supply Chain s.r.o., IČ: 492 40 650, se
sídlem Pohořelice, Loděnická 963, PSČ 69123, která je zastoupena při
výkonu funkce statutárního orgánu panem Filipem Budíkem
(dále jen ,,dárce")

a

6. základní škola Cheb, Obětí nacismu 16, příspěvková organizace
Se sídlem: Obětí nacismu 1127/16, Cheb, 350 02
IČ: 70987441
Číslo účtu:
Zastoupená: ředitelkou, Mgr. Štěpánkou Dostálovou, MBA
(dále jen ,,obdarovaný")

ll.
Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy dárce daruje obdarovanému finanční částku ve výši 70 000,-
KČ, slovy sedmdesát tisíc korun českých (dále jen ,,dar") a obdarovaný tento dar
přijímá.

2. Dar bude dárcem obdarovanému poukázán na bankovní účet č.
vedený u Komerční banky a.s., a to v české měně, nejdéle do 30. dubna 2022.

III.
Účel smlouvy

1. Dárce přenechává obdarovanému dar na školství, vzdělávání a podporu mládeže,
konkrétně za účelem podpory začleněni ukrajinských žáků postižených ozbrojeným
konfliktem na Ukrajině. Finanční prostředky jsou určené na nákup IT techniky
- tabletů.

2. Obdarovaný se zavazuje užit dar výhradně k účelu stanovenému dle odstavce 1
tohoto článku Ill. smlouvy.

IV
Povinnosti obdarovaného

1. Obdarovaný se zavazuje poskytnout dárci veškeré informace o aktivitách, na jehož
financování má být dar použit, a to minimálně v takovém rozsahu, aby dárce mohl

1



projekt posoudit z hlediska ust. § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních
z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

2. Obdarovaný se zavazuje poskytnout dárci písemné potvrzeni o přijeti daru, a to
nejpozději do deseti (10) pracovních dnů ode dne jeho přijeti.

3. Smluvní strany se dohodly, že neprokáže-li obdarovaný užiti daru nebo jakékoli jeho
části k účelu sjednanému v této smlouvě, je dárce oprávněn od této smlouvy
odstoupit a obdarovaný je povinen vrátit dárci veškeré již poskytnuté darované
finanční částky (dar).

V.
Ochrana osobních údajů

1. Obdarovaný se zavazuje zpracovávat osobní údaje v souladu s platnými právními
předpisy (zejména s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze
dne 27. dubna 2016, obecného nařízeni o ochraně osobních údajů).

2. Obdarovaný prohlašuje dárci, že osobní údaje zpracovává vždy jen v rozsahu, který
je nezbytný pro daný účel.

3. Smluvní strany se zavazuji, že budou zachovávat mlčenlivost o důvěrných
informacích druhé smluvní strany vůči třetím osobám, nebude-li dohodnuto jinak.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy, které nejsou zvlášť' touto smlouvou
upraveny, se řIdi příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu, přičemž
každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

3. Smluvní strany si ujednávají, že veškeré doplňky, změny nebo jiná ujednání, týkajIcI
se této smlouvy nebo předmětu smlouvy musí být učiněny písemně ve formě
číslovaných dodatků k této smlouvě a opatřených podpisy smluvních stran.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze dne V Chebu dne

Dárcel: DHL Solutions k.s.
Obdarovanýl: 6. základní škola Cheb,
Oběti nacismu 16, příspěvková
organizace

6. ZÁKLADNI ŠIKOLA CHEB,
Oběh nacismu16, |,Ĺl

Filip Budík, zástupce komplementáře Mgr. Štěpánka Dostálová, MBA, ředitelka

2


